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                       FÖRÄLDRAMÖTE 
 
 
Onsdagen den 3 mars, 19.00- 20.30 bjuder vi in alla föräldrar till simmare i nuvarande 
tävlingsgrupperna A-E till ett föräldramöte i aulan på Elinelundsbadet.  
 
Nordic Swim & Sport, TYR kommer att vara på plats denna kväll och berätta om SK RANs 
badshop och visa vår nya klubb overall, och ni kan redan denna kväll beställa en overall. Vi 
kommer även att ta emot beställningar på simutrustning och baddräkter/badbyxor. Tävlings-   
badkläderna är godkända enligt FINAs nya regler! Ni betalar 50% av det ni beställer för 
denna kväll och resterande betalas vid leverans. 
 
Under hösten 2009 och början av 2010 har vi arbetat på SK RANs ’Nya Blå Band’ Projektet 
RANs ’Nya Blå Band’ är en uppdatering och fastställning av utvecklingsprocessen, 
målsättning och kriterium inom SK RANs tävlingsverksamhet, och fokuserar både på kort 
och långsiktighet hos en idrottsman. Med hjälp av  dokument som ’SK RANs blå band’ 
(2003) och ’SK RANs Tricoleur’ (1998), inspirationer från olika klubbar, vetenskapliga 
material från SISU Idrottsutbildarna, Australiens Simtränare och Simlärar Förbundet 
(ASCTA) och det Amerikanska Simtränar Förbundet (ASCA) har vi skapat ett levande 
dokument som vi hoppas ska kunna synkronisera SK RANs verksamhet och få alla att 
sträva mot samma mål dvs. att alltid se till idrottarens bästa.  
 
Med hjälp av detta dokument kommer vi att undvika frågor som exv. vem gör vad? Var åker 
min grupp på läger? Var skall vi tävla? Hur sker flyttningar mellan grupperna? Hur mycket 
träning skall jag egentligen bedriva? SK RANs ’Nya Blå Band’ inkluderar också mål för olika 
nivåer, vilka krav som ställs på både simmare och föräldrar, kunskap, kompetenser som 
krävs för både simmare och tränare samt kompetenser som kommer att krävas för att 
föreningen skall attrahera våra medlemmar och att medlemmarna skall utvecklas både 
idrottsligt och socialt. 
 
Vi kommer att göra en kortare presentation av ’SK RANs Nya Blå Band’ samt i korthet gå 
igenom upplägget för den kommande sommarsäsongen för tävlingsverksamheten. Vi 
kommer också att närmare beskriva vad som kommer att ske under våren och givetvis 
svara era frågor. 
 

Vi ses den 3 mars kl. 19.00-20.30 på Elinelundsbadet! 
 
 
Matthew McNutt 
Ungdomsansvarig 


